# 招标公告

本招标项目\_晋江市内坑镇下黄溪下村段河道治理工程\_已批准建设,招标人为\_晋江市内坑镇下村村 民委员会\_,建设资金来自\_自筹\_,委托的招标代理单位为\_泉州汇高工程造价咨询有限公司\_。项目已具 备招标条件,决定实施\_公开\_招标选定施工单位,现将有关事项公告如下:

# 一、项目概况与招标范围

- 1. 招标编号: 晋内农招标[2019]02号;
- 2. 项目名称: 晋江市内坑镇下黄溪下村段河道治理工程;
- 3. 建设地点: 晋江市内坑镇下村下黄自然村;
- 4. 工程规模: 总造价为 382.5001 万元;
- 5. 招标范围及内容: <u>本工程系晋江市内坑镇下黄溪下村段河道治理工程施工招标</u>,治理河道长度 568 米,桩号范围 K0+K000~K0+K568,主要建设内容包括新建护岸、箱涵、两岸排水管 3 处,重建水闸等。具体详见招标人提供的设计文件和工程量清单的所有内容。
  - 6. 标段划分: 一个标段;
- 7. 质量标准: <u>达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》(SL176-2007)及其它相关规范合格标</u> 准;
  - 8. 工期要求: 施工总工期为 90 日历天。

# 二、投标人资格要求:

- 1. 投标人应在中国境内注册登记并具有独立法人资格:
- 2. 投标人须具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级以上(含三级)企业资质;
- 3. 投标人应具备合格有效的建设行政主管部门核发的《施工企业安全生产许可证》;
- 4. 投标人企业法人代表应具有水行政主管部门颁发的安全考核 A证;
- 5. 投标人拟派出的项目经理应持有**水利水电工程专业二级及以上建造师(含临时)**注册证书,并持有安全生产考核合格证 B 证:
- 6. 投标人其他合格条件详见本招标工程资格审查文件,只有资格审查合格的投标人才具有被授予合同 的资格。

#### 三、招标文件的获取

- 1. 凡有意参加投标者,请于 2019 年 3 月 28 日至 2019 年 4 月 3 日 (北京时间 9: 00~12: 00, 14:30~18:00 节假日除外) 持报名材料自行到泉州汇高工程造价咨询有限公司购买相关招标资料(地址:晋江市青阳街道泉安中路 326 号 电话: 0595-82699678 传真: 0595-82699678 联系人:小赖)招标文件、工程预算书 300 元/每份,售后不退。
  - 2. 报名资料: (复印件盖单位公章并按顺序装订成册)
  - 2.1单位介绍信(原件);
  - 2.2 企业营业执照、资质证书、安全生产许可证。

### 四、评标办法

本招标项目采用的评标办法: 简易评标法。

#### 五、 投标保证金的递交

- 1. 投标保证金为\_\_7\_\_万元人民币,以现金形式在开标会现场缴纳[投标保证金应用信封或档案袋密封,并在上面注明招标编号(标准格式: 晋内农招标[2019]02号)、项目名称及投标人单位名称、委托人的姓名及身份证号码(加盖投标单位公章)],未中标单位的投标保证金在开标结束后当场退还,中标单位的保证金在三个工作日内汇入招标人指定账户,并在书面合同签订且已交纳履约保证金后5个工作日内无息退还。
  - 2. 请各投标人自行保管投标保证金,丢失概不负责。

# 六、投标文件的递交

- - 2. 逾期送达的或未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

# 七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 内坑镇"烽火内坑"微信公众号、中国晋江

http://www.jinjiang.gov.cn/xxgk/ggzypz/gcztb/、晋江市内坑镇政务公示栏及晋江市内坑镇下村村民委员会公示栏 上发布。

#### 八、监管部门:

部门或机构名称: 晋江市内坑镇纪委办

地点: 晋江市内坑镇

监督电话: 0595-88388000

# 九、联系方式:

招标人: 晋江市内坑镇下村村民委员会

地址: 晋江市内坑镇下村村,邮编: 362200

电话: \_\_0595-88389121\_\_, 传真: \_\_\_/\_\_

联系人: \_\_张先生\_\_

招标代理机构: 泉州汇高工程造价咨询有限公司

地址: \_晋江市青阳街道泉安中路 326 号\_, 邮编: \_362200\_

电子邮件: 375333079@gg.com

电话: 0595-82699678, 传真: 0595-82699678

联系人: \_\_小赖\_\_